
 
Mateřské centrum Hvězdička srdečně zve na besedu 

 

 

 
 

 
 

v herně MC Hvězdička, Masarykovo nám. 1, Benešov  
 

K přihlášení využijte QR kód.  
Nebo se přihlaste prostřednictvím odkazu   

(najdete ho také na www.hvezdicka.info),  

případně na adrese gotmartina@seznam.cz. 
 
 

Přednášející:  
Mgr. Jana Šeborová, mediátorka, terapeutka, pedagog 

 

 
 

Obsahová náplň: 
Beseda je třetí ze tří na sebe volně navazujících besed v rámci cyklu NECHCI! NEBUDU! 

aneb MLUVIT, SLYŠET, CHÁPAT. Zabýváme se v nich komunikací, vztahy a výchovou 
dětí. Dotkneme se také vztahů mezi sourozenci a spolupráce mezi rodiči při výchově 

dětí. Beseda je určena rodičům dětí od nejmenších až po školáky. 

Vstupné zdarma 
 
 

 

Tato aktivita probíhá v rámci projektu MC Hvězdička s názvem 
Jsme tu s vámi a pro vás, který je podpořen z dotačního programu 

MPSV Rodina a Grantového fondu Města Benešova. 

JAK VÉST DĚTI  
K POROZUMĚNÍ A SPOLUPRÁCI 

v pondělí 28. dubna 2025 od 17.30 hodin 

https://forms.gle/ieeeMoxnJHEszrRY8
http://www.hvezdicka.info/

